
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

НАУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
НОВОТЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» ноября 2022 года № 27 с.Новотерское

О присвоении адреса объекту адресации

В соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003г. №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2013 г. №443-Ф3 
«О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений 
в Федеральный Закон «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении Правил 
присвоения, изменения и аннулирования адресов» руководствуясь Уставом 
муниципального образования - Новотерского сельского поселения Наурского 
муниципального района Чеченской Республики, администрация муниципального 
образования - Новотерское сельское поселение Наурского муниципального района 
Чеченской Республики

Постановляет:

1. Присвоить объекту адресации жилому дому с кадастровым номером 
20:08:2201002:725, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 
20:08:0400026:22, адрес: Российской Федерация, Чеченская Республика, Наурский 
муниципальный район, Новотерское сельское поселение, село Новотерское, ул. 
Амаева, дом.386.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене 
(наименование в соответствии с уставом МО) муниципального образования - 
Новотерское сельское поселение Наурского муниципального района Чеченской 
Республики и на официальном сайте администрации муниципального района 
образования - Новотерское сельское поселение Наурского муниципального района 
Чеченской Республики.

3 . Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.
4. Контроль за исполнением.настоящего постановления оставляю за собой.

Ди.о.главы администрации V 
Новотерского сельского поселения З.Х.Хутиева


